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z 1. zasedání Rady, 
konaného dne 

         21. 1. 2025 
 
 
Jedn. identifikátor 679265-RRTV 

 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen "Rada") na svém 1. zasedání projednala 38 bodů 
programu. Vyhodnotila 44 stížností diváků a posluchačů, vydala dvě upozornění na porušení 
zákona, rozhodla o zahájení jednoho správního řízení. Rada  uložila  jednu pokutu ve výši 
20 000,- Kč poskytovateli Lokama BT s. r. o.,  dle ustanovení § 11 odst. 1 písm. a) a 4 písm. a) 
zákona č. 242/2022 Sb., neboť poskytuje službu platformy pro sdílení videonahrávek 
https://prehraj.to, aniž do dne zahájení poskytování této služby učinil oznámení podle § 6 odst. 2 
téhož zákona, dle kterého osoba, která hodlá poskytovat službu platformy pro sdílení 
videonahrávek, učiní Radě alespoň 15 dnů přede dnem zahájení poskytování této služby 
oznámení, které obsahuje zákonem vymezené náležitosti. 
Rada na svém 1. zasedání udělila čtyři  licence k provozování vysílání, a to jednu licenci 
společnosti Simple Media s.r.o. k provozování zemského digitálního rozhlasového vysílání 
šířeného prostřednictvím vysílačů programu Americana Radio, jednu licenci společnosti 
ViacomCBS Networks International Czech s.r.o. k provozování televizního vysílání programu 
Paramount Network šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových systémů a dvě licence 
provozovateli AMC Networks Central Europe s.r.o. k provozování televizního vysílání programů 
AMC CHANNEL CENTRAL AND EASTERN EUROPE a SPEKTRUM SLOVAKIA, šířených 
prostřednictvím družice.   
Podrobnější informace naleznete v přepisech usnesení Rady: 
 
ROZHLASOVÉ VYSÍLÁNÍ 
-   Rada v souladu s ustanoveními § 5 písm. b), § 12 a § 25 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen „zákon 

č. 231/2001 Sb.“), a ustanovením § 67 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen „zákon 

č. 500/2004 Sb.“), vydává toto rozhodnutí: Rada uděluje společnosti Simple Media s.r.o., IČO: 

222 79 504, se sídlem Branišovská 187/16, 143 00 Praha 4, licenci k provozování zemského 

digitálního rozhlasového vysílání programu Americana Radio, šířeného prostřednictvím vysílačů. 

Licence se uděluje na dobu určitou, a to na dobu 8 let od právní moci tohoto rozhodnutí. 

-   Rada se seznámila s předběžnou koordinací spočívající ve stanovení počtu obyvatel ČR 

pokrytých signálem a územním rozsahem vysílání před změnou a po změně stanoviště a výkonu 

kmitočtu Brno-Kohoutovice 105,1 MHz / 0,5 kW, provozovatele Rádio Pálava, s.r.o., IČ: 26230780, 

se sídlem Brněnská 3163/38, Hodonín, PSČ 69501, program Rádio Jih (licence č.j.: Ru/347/00) a 

souhlasí s dokončením předmětné koordinace. 

-   Rada se seznámila s předběžnou koordinací spočívající ve stanovení počtu obyvatel ČR 

pokrytých signálem a územním rozsahem vysílání před změnou a po změně stanoviště a výkonu 

kmitočtu Brno-Kohoutovice 107 MHz / 0,435 kW, provozovatele Rádio Student, s.r.o., IČ: 

26241790, se sídlem Gorkého 970/45, Brno - Veveří, PSČ 60200, program Free Rádio (licence 

č.j.: Ru/168/04) a souhlasí s dokončením předmětné koordinace. 

-   Rada seznámila s předběžnou koordinací spočívající ve stanovení počtu obyvatel ČR pokrytých 

signálem a územním rozsahem vysílání před změnou a po změně stanoviště a výkonu kmitočtu 

Prostějov 88,8 MHz / 200 W na stanoviště Olomouc 88,8 MHz / 100 W, provozovatele RADIO 

UNITED BROADCASTING s.r.o., IČ: 29131901, se sídlem Vinohradská 3217/167, Praha 10, PSČ 
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100 00, program COUNTRY RADIO (licence sp. zn. RRTV/2023/200/zab) a souhlasí s dokončením 

předmětné koordinace. 

-   Rada uděluje provozovateli TEKOM CZ spol. s r.o., IČ: 251 96 359, se sídlem Čechova 726/50, 

PSČ 370 01 České Budějovice, souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci k 

provozování rozhlasového vysílání programu Netro Life rádio (licence sp. zn. RRTV/2019/186/zab 

ze dne 17.12.2019) dle § 21 odst. 1 písm. e) a § 21 odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb., spočívající v 

převodu obchodního podílu ve společnosti provozovatele ve výši 100 % ze stávajícího společníka 

Ing. Pavla Konopy, na nového společníka Pavla Konopu a dále spočívající ve změně zakladatelské 

listiny společnosti provozovatele, konkrétně ve změně obchodní firmy společnosti na novou firmu 

EL-TERA CB s.r.o. neboť tato změna by nevedla k neudělení licence na základě veřejného slyšení. 

-   Rada podle ustanovení § 5 odst. 1 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového 

a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

č. 231/2001 Sb.“), vydává toto rozhodnutí: Rada uděluje na základě ustanovení čl. II zákona 

č. 196/2009 Sb., kterým se mění zákon č. 231/2001 Sb., provozovateli NONSTOP s.r.o., IČ: 494 

47 530, se sídlem M. Hubnerové 12, PSČ 621 00 Brno, souhlas se sloučením licence č.j. Ru/114/04 

ze dne 8.7.2004 k rozhlasovému vysílání programu Rádio Krokodýl šířeného prostřednictvím 

vysílačů (licence nástupnická), a licence č.j. Ru/10/99 ze dne 14.12.1998 k rozhlasovému vysílání 

programu Rádio Krokodýl šířeného prostřednictvím vysílačů, sp. zn. RRTV/2017/356/zab ze dne 

10.10.2017 k rozhlasovému vysílání programu Rádio Krokodýl šířeného prostřednictvím vysílačů, 

sp. zn. 2014/44/zab ze dne 16.9.2014 k rozhlasovému vysílání programu Rádio Krokodýl šířeného 

prostřednictvím vysílačů, sp. zn. 2012/184/zab ze dne 19.3.2013 k rozhlasovému vysílání 

programu Rádio Krokodýl šířeného prostřednictvím vysílačů (licence zanikající). 

-   Rada se seznámila s odpovědí provozovatele LONDA spol. s r. o., IČ: 49241931, se sídlem 

Na příkopě 859, Praha 1, doručenou Radě dne 6. prosince 2024 pod č.j. RRTV/13596/2024-vra, 

na žádost o podání vysvětlení sp.zn. 2024/1057/pot, č.j. RRTV/13154/2024-pot ze dne 

29. listopadu 2024 

-   Rada se seznámila s oznámením provozovatele 4S PRODUCTION, a.s., IČ: 25113054 se 

sídlem Radlická 3294/10, Smíchov, 15000 Praha 5, doručeným dne 2.1.2025 č.j.: RRTV/32/2025-

vra, spočívajícím v informaci o změně člena představenstva společnosti. Rada se seznámila s 

oznámením provozovatele RKR s.r.o., IČO: 601 98 184 sídlem Rohanské nábřeží 661/5, 186 00 

Praha 8 Karlín, doručeným dne 2.1.2025 č.j.: RRTV/33/2025-vra, spočívajícím v informaci o změně 

jednatele společnosti. Rada se seznámila s oznámením provozovatele HAMCO, s.r.o., IČ: 

47668962, se sídlem Blažejské náměstí 97/7, 779 00 Olomouc, doručeným dne 31.12.2024 č.j.: 

RRTV/14857/2024-vra, spočívajícím v informaci o technických překážkách pro včasné zahájení 

vysílání. 

Rada se seznámila s následujícími podáními k obsahu rozhlasových programů: Frekvence 1, a.s. 

/ FREKVENCE 1 - obecná stížnost (č. j. RRTV/12250/2024-vra) na údajnou neobjektivitu a 

nevyváženost zpravodajství na programu Frekvence 1; RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o. / 

KISS - stížnost (č. j. RRTV/13379/2024-vra) na vtip ve vysílání programu Radio Kiss; Český rozhlas 

/ Český rozhlas Plus - stížnost (č. j. RRTV/12130/2024-vra) na personální obsazení komentátorů 

v pořadu Názory a argumenty na programu ČRo Plus 

-   Rada rozhodla ve věci podání č. j. RRTV/12130/2024-vra ze dne 28. srpna 2024 o postoupení 

podání Radě Českého rozhlasu jakožto příslušnému orgánu, jímž se uplatňuje právo veřejnosti na 

kontrolu tvorby a šíření programů Českého rozhlasu. 
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TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 
-   Rada uděluje provozovateli ViacomCBS Networks International Czech s.r.o., IČ: 28970438, se 

sídlem Perlová 371/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, podle § 25 zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, licenci k provozování 

televizního vysílání šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových systémů na 12 let; označení 

(název) programu: Paramount Network; základní programová specifikace: program zaměřený na 

filmy a seriály americké produkce; časový rozsah vysílání: 24 hodin denně; územní rozsah vysílání: 

Nizozemsko; hlavní jazyk vysílání: nizozemština; identifikace přenosového systému: neveřejné IP 

sítě; informace o přístupu k vysílání: Na základě smlouvy s provozovateli převzatého vysílání, a to 

prostřednictvím set-top-boxů nebo jiných obdobných zařízení či aplikací instalovaných na 

přijímacím zařízení; v rozsahu dle žádosti doručené dne 10. prosince 2024 pod č.j. 

RRTV/13699/2024-vra. 

-   Rada informuje regulační orgán členského států Evropské unie, tj. Nizozemska, na jehož území 

bude televizní vysílání zcela nebo převážně směrováno, o udělení licence společnosti ViacomCBS 

Networks International Czech s.r.o., IČ: 28970438, se sídlem Perlová 371/5, Staré Město, 110 00 

Praha 1, k provozování televizního vysílání programu Paramount Network, šířeného 

prostřednictvím zvláštních přenosových systémů, se základní programovou specifikací: program 

zaměřený na filmy a seriály americké produkce. 

-   Rada uděluje právnické osobě AMC Networks Central Europe s.r.o., IČO: 27112501 se sídlem 

Pobřežní 620/3, Praha 8, 186 00, podle § 25 zákona č. 231/2001 licenci k provozování televizního 

vysílání šířeného prostřednictvím družic na dobu 12 let, označení (název) programu: AMC 

CHANNEL CENTRAL AND EASTERN EUROPE; základní programová specifikace: nestárnoucí 

vysoce kvalitní filmy a seriály klasické a televizní kinematografie všech žánrů vyrobené zejména v 

USA; časový rozsah vysílání: 24 hodin denně; výčet států, na jejichž území bude vysílání zcela 

nebo převážně směřováno: Česká republika, Slovenská republika; hlavní jazyk vysílání: čeština; v 

rozsahu dle žádosti doručené dne 2. prosince 2024, č.j.: RRTV/13401/2024-vra. 

-   Rada informuje podle § 18 odst. 6 zákona č. 231/2001 Sb., regulační orgán členského státu 

Evropské unie, na jehož území je televizní vysílání zcela nebo převážně směřováno, tj. Slovensko 

o udělení licence společnosti AMC Networks Central Europe s.r.o., IČO: 27112501 se sídlem 

Pobřežní 620/3, Praha 8, 186 00, k televiznímu vysílání programu AMC CHANNEL CENTRAL AND 

EASTERN EUROPE šířeném prostřednictvím družic se základní programovou specifikací: 

nestárnoucí vysoce kvalitní filmy a seriály klasické a televizní kinematografie všech žánrů vyrobené 

zejména v USA. 

-   Rada uděluje právnické osobě AMC Networks Central Europe s.r.o., IČO: 27112501 se sídlem 

Pobřežní 620/3, Praha 8, 186 00, podle § 25 zákona č. 231/2001 licenci k provozování televizního 

vysílání šířeného prostřednictvím družic na dobu 12 let, označení (název) programu: SPEKTRUM 

SLOVAKIA; základní programová specifikace: program zaměřený na vysílání zábavně-

vzdělávacích dokumentárních pořadů vyrobených zejména v USA, ale také v Asii a v Evropě; 

časový rozsah vysílání: 24 hodin denně; výčet států, na jejichž území bude vysílání zcela nebo 

převážně směřováno: Slovenská republika; hlavní jazyk vysílání: čeština; v rozsahu dle žádosti 

doručené dne 10. prosince 2024, RRTV/13694/2024-vra. 

-   Rada informuje podle § 18 odst. 6 zákona č. 231/2001 Sb., regulační orgán členského státu 

Evropské unie, na jehož území je televizní vysílání zcela nebo převážně směřováno, tj. Slovensko 

o udělení licence společnosti AMC Networks Central Europe s.r.o., IČO: 27112501 se sídlem 

Pobřežní 620/3, Praha 8, 186 00, k televiznímu vysílání programu SPEKTRUM SLOVAKIA 

šířeném prostřednictvím družic se základní programovou specifikací: program zaměřený na 

vysílání zábavně-vzdělávacích dokumentárních pořadů vyrobených zejména v USA, ale také v Asii 

a v Evropě. 
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-   Rada uděluje provozovateli J.D.Production, s.r.o., IČ: 255 92 939, se sídlem Palackého náměstí 

293, 686 01 Uherské Hradiště, souhlas podle § 21 odst. 1 písm. e) zákona č. 231/2001 Sb., se 

změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci, č. j.: RRTV/3485/2016-zem, sp. zn.: 

2016/913/zem/J.D, ze dne 22. listopadu 2016, spočívající: 1) v převodu obchodního podílu 

společníka provozovatele vysílání, p. Jana Dudka, dat. nar. 27. května 1958, bytem Velehradská 

1162, 686 03 Staré Město, ve výši 25%, který odpovídá vkladu 150 000,- Kč, na dalšího společníka 

ve společnosti, a to na obchodní společnost RK INVESTIČNÍ s.r.o., IČ: 097 65 051, se sídlem 

Na Rynku 352, 686 04 Kunovice, čímž se tento společník stane jediným společníkem společnosti 

se 100% obchodním podílem, odpovídající výši vkladu 600 000,- Kč ve společnosti provozovatele; 

2) ve změně způsobu rozdělení hlasovacích práv, změně vkladu jednotlivých společníků, výše 

jejich obchodních podílů a seznamu společníků, v rozsahu žádosti ze dne 19. prosince 2024, č. j.: 

RRTV/14299/2024-vra.   

-   Rada konstatuje, že provozovateli Digital Broadcasting s.r.o., IČ 268 39 407, se sídlem Stavební 

992/1, Ostrava, 708 00, zanikla dne 10. ledna 2025 podle § 24 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., 

platnost licence k provozování televizního vysílání programu Rebel šířeného prostřednictvím 

vysílačů, udělené rozhodnutími Rady sp.zn. 2012/411/zem/Dig, č.j. zem/109/2013, ze dne 4. ledna 

2013. O této skutečnosti vydá Rada osvědčení podle § 154 a násl., zákona č. 500/2004 Sb. 

-   Rada v rámci své působnosti dané § 5 odst. 1 písm. a) a f) a § 59 odst. 1 až 3 zákona č. 231/2001 

Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“), 

upozorňuje provozovatele PRAHA TV s.r.o., IČ: 25830937, se sídlem Na strži 2097/63, Krč, 140 00 

Praha 4, na porušení ustanovení § 21 odst. 2 zákona č. 231/2001 Sb., kterého se dopustil tím, že 

Radě neoznámil v zákonné lhůtě změnu skutečnosti uvedené v § 14 odst. 1 písm. a) zákona 

č. 231/2001 Sb., a to změnu sídla společnosti provozovatele. Rada stanovuje lhůtu k nápravě 15 

dnů od doručení upozornění. 

-   Rada zrušuje podle § 30 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., provozovateli WMS s.r.o., IČ 

482 89 957, se sídlem Moskevská 14 Most, 434 01, registraci č.j. cun/5689/08, spis. zn.: 

2008/1130/cun/WMS, ze dne 27. srpna 2008, ve znění rozhodnutí o změně registrace, č.j. 

RRTV/20008/2023-zem, ze dne 21.3.2023, k provozování převzatého vysílání šířeného 

prostřednictvím kabelových systémů a zvláštních přenosových systémů, na žádost provozovatele 

převzatého vysílání doručenou dne 13. prosince 2024 pod č.j. RRTV/13827/2024-vra. 

-   Rada zrušuje podle § 30 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., provozovateli Jiří Florián 

ELEKTRO, IČ 133 76 560, se sídlem Viničné Šumice 349, 664 06, registraci č.j. Rg/37/96 ze dne 

12. května 1996, k provozování převzatého vysílání šířeného prostřednictvím kabelových systémů, 

na žádost provozovatele převzatého vysílání doručenou dne 11. prosince 2024 pod č.j. 

RRTV/13715/2024-vra. 

-   Rada se seznámila s oznámením provozovatele ViacomCBS Networks International Czech 

s.r.o., IČ: 289 70 438, doručeným Radě pod č.j. RRTV/13702/2024-vra, spočívajícím v oznámení 

zahájení vysílání programu Comedy Central Wallonia ke dni 10. prosinci 2024. 

-   Rada se seznámila s oznámením provozovatele AMC Networks Central Europe s.r.o., IČ: 

271 12 501, doručeným Radě pod č.j. RRTV/13583/2024-vra, spočívajícím v oznámení zahájení 

vysílání programu AMC CHANNEL ke dni 5. prosinci 2024. 

-   Rada se seznámila s oznámením provozovatele TV OK s.r.o., IČ: 212 50 324, doručeným Radě 

pod č.j.  RRTV/13714/2024-vra, spočívajícím v oznámení zahájení vysílání programu OKTV ke dni 

12. prosinci 2024. 

-   Rada se seznámila s oznámením provozovatele ViacomCBS Networks International Czech 

s.r.o., IČ: 289 70 438, doručeným Radě pod č.j. RRTV/14348/2024-vra, spočívajícím v oznámení 

zahájení vysílání programů Comedy Central Italy a Comedy Central + 1 ke dni 1. únoru 2025. 
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-   Rada se seznámila s následujícími podáními k obsahu televizních programů doručenými v 

období od 5. do 31. prosince 2024 (celkem 22 podání): Green-Swan Pharmaceuticals CR a.s. 

(zadavatel obchodního sdělení) - reklama na doplněk stravy GS Perfect Condro klouby; TV Nova 

s. r. o. / NOVA - Televizní noviny, reportáž o fenoménu stravování ve fast foodech, 1. prosince 

2024 od 19:30 hodin; FTV Prima, spol. s r.o. / Prima - reklamy na erotické pomůcky a s dalším 

nevhodným obsahem během dne při zpětném sledování večerních a nočních pořadů v kabelové 

televizi; TV Nova s. r. o. / NOVA - programová upoutávka na seriál Ulice s motivem onemocnění 

Parkinsonovou chorobou; Česká televize / ČT24 - Události, komentáře, téma Sněmovna jedná o 

růstu poplatků za TV a rozhlas, 10. prosince 2024 od 22:00 hodin; způsob moderování D. Takáče 

bez specifikace konkrétního pořadu; Česká televize / ČT24 - Události, komentáře, téma Překročily 

obstrukce ve sněmovně únosnou mez?, 11. prosince 2024 od 22:00 hodin; Česká televize / ČT24 

- Otázky Václava Moravce, 15. prosince 2024 od 12:00 hodin; Česká televize / ČT1 - StarDance 

XIII ...kolem dokola, 10. prosince 2024 od 20:05 hodin; Česká televize / ČT1 - Cesta do tmy, 

16. prosince 2024 od 20:05 hodin; TV Nova s. r. o. / NOVA - Na vaší straně, 12. prosince 2024 od 

23:00 hodin; Česká televize - neinformování o rozhodnutí Ústavního soudu ve věci Evy Vorlíčkové; 

FTV Prima, spol. s r.o. / Prima, Prima COOL - reality show Zrádci; Česká televize / různé programy 

- používání ilustrativních záběrů v pozadí za redaktory a nesrozumitelných slov ve zpravodajství; 

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o. (zadavatel obchodního sdělení) -reklama drogerie Teta s motivem 

Drogerie plná objevů; TV Nova s. r. o. / NOVA - reklama na sex shop v průběhu vysílání pohádky 

Zakletá jeskyně, 22. prosince 2024 od 20:20 hodin; Česká televize / ČT24 - Newsroom ČT24, téma 

Komerční stanice OK TV odvolala ředitele, 8. prosince 2024 od 22:10 hodin; Konkrétně 

nespecifikované reklamy - vyjádření AI k reklamám; Česká televize - příliš mnoho pozornosti 

tématům opozice ve vysílání ČT; Nespecifikovaný provozovatel / nespecifikovaný program - kritika 

komentování televizních přenosů házené V. Haberem; Vnější tlak na rozhodování Rady. 

-   Rada coby ústřední správní úřad v rámci své kompetence dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. 

a) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších 

zákonů (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.) a na základě čl. 4 odst. 2 SMĚRNICE EVROPSKÉHO 

PARLAMENTU A RADY (EU) 2018/1808 ze dne 14. listopadu 2018, kterou se mění směrnice 

2010/13/EU o koordinaci některých právních a správních předpisů členských států upravujících 

poskytování audiovizuálních mediálních služeb (směrnice o audiovizuálních mediálních službách) 

vyzývá společnost AMC Networks Central Europe s.r.o., IČ 271 12 501, sídlem Pobřežní 620/3, 

Praha 8- Karlín, 186 00, jakožto provozovatele televizního programu AMC CHANNEL HUNGARY, 

šířeného prostřednictvím družice, k dodržování přísnějších pravidel obecného veřejného zájmu 

formulovaných právním řádem Maďarska, konkrétně ve věci označování pořadů v souladu s 

maďarskými pravidly pro věkovou klasifikaci a zařazení pořadu do adekvátního časového úseku, 

k čemuž nedošlo v souvislosti s odvysíláním pořadu Horrorra akadva 5 dne 12. října 2024 od 8:48 

hodin. 

-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) a f) a § 59 odst. 1-3 zákona 

č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále 

jen zákon č. 231/2001 Sb.), v platném znění, upozorňuje provozovatele Barrandov Televizní Studio 

a.s., IČ 41693311, sídlem Kříženeckého nám. 322, Praha 5, PSČ 15200, na porušení ustanovení 

§ 53a odst. 2 písm. c) zákona č. 231/2001 Sb., kterého se dopustil tím, že dne 2. 12. 2024 od 7:13 

hodin na programu Kino Barrandov  odvysílal pořad Česká tajenka, který je pořadem s umístěním 

produktu, v němž byl nepatřičně zdůrazněn umístěný produkt v podobě magnetické stavebnice 

Magformers, kdy moderátor ve svých komentářích nabízenou soutěžní cenu podrobně popisoval, 

vychvaloval a vyzdvihoval její kvality. Stavebnici například charakterizoval jako „geniální 

stavebnici“ a učební pomůcku, „která děti zábavnou formou vzdělává, takže si hrají a jsou stále 

chytřejší“.  Umístěný produkt byl opakovaně verbálními a obrazovými prostředky nepatřičně 

zmiňován a uvedená sdělení působila nad rámec pořadu. Rada stanovuje lhůtu k nápravě 7 dnů 

od doručení upozornění. 
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-   Rada žádá Státní zemědělskou a potravinářskou inspekci o poskytnutí stanoviska ve věci 

legitimity zdravotních tvrzení v rámci televizní reklamy propagující produkt GS Perfect Condro 

klouby, zejména zdravotních tvrzení o komponentě boswellia serrata. 

-   Rada pro rozhlasové a televizní vysílání se seznámila s následujícími podáními k obsahu 

televizních programů a audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání doručenými od 24. 12. 2024 

do 9. 1. 2025 (celkem 19 podání): Barrandov Televizní Studio a.s. / Barrandov Krimi - Šťastná 7, 

23. 11. 2024 od 14:39 a od 15:35 hodin, Kino Barrandov - Hvězdná 7, 24. 11. 2024 od 20:12 hodin; 

Forendors - https://www.forendors.cz/; Seznam.cz TV, s.r.o. / Seznam.cz TV - Reklama Penny 

Market, 3. 1. 2025 od 21:03 hodin a TV Nova s.r.o. / Nova - 9. 1. 2025 od 17:35 hodin, nevkusná 

reklama; FTV Prima, spol. s r.o. / CNN Prima News - Vánoční poselství Miloše Zemana, 26. 12. 

2024 od 13:00 hodin, nevhodnost vysílání; Množství reklam na komerčních programech a špatná 

dramaturgie hudebních programů; TV Nova s.r.o. / Nova - reklama Škoda Auto a.s., 30. 12. 2024 

od 10:58 hodin, nepravdivé údaje v reklamě; TV Nova s.r.o. / Nova - Reklamy na erotické pomůcky, 

31. 12. 2024; FTV Prima, spol. s r.o. / Prima - Hlavní zprávy, 30. 12. 2024 od 18:55 hodin, 

nevyvážená reportáž; TV Nova s.r.o. / Nova - Televizní noviny, 4. 1. 2025 od 19:30 hodin, údajná 

skrytá reklama; TV Nova s.r.o. / Nova - Reklamy na erotické pomůcky, 3. 1. 2025; Vícero 

problematických jevů v televizním vysílání; TV Nova s.r.o. / Nova - Televizní noviny, 5. 1. 2025 od 

19:30 hodin, údajná skrytá reklama; TV Nova s. r. o. / Nova - Slunce, seno, erotika, 5.1.2025 od 

16:25 hodin, erotický obsah; Česká televize / ČT24 - Interview ČT24, 7. 1. 2025 od 18:28 hodin, 

objektivita a vyváženost; Odpověď na vyrozumění o odložení věci - Česká televize / ČT1 - 

Všechnopárty, 29. 11. 2024 od 21:55 hodin, názory herečky Zuzany Zlatohlávkové; Česká televize 

/ ČT1 - Dcera národa (1), 8.1.2025 od 21:05 hodin, vulgarismy; Česká televize / Účast a prezentace 

senátora Václava Lásky /SEN 21/ v pořadech České televize; Viacom CBS Networks International 

Czech s.r.o. / Comedy Central - Comedy Club: Gergely Litkai - Why, 17. 11. 2024 od 21:00 hodin, 

obsah nevhodný pro děti; AMC NETWORKS CENTRAL EUROPE, S.R.O. / AMC Channel Hungary 

- Mi kell a nonek (Po čem ženy touží), 8. 11. 2024 od 18:25 hodin, obsah nevhodný pro děti. 

-   Rada v rámci své kompetence dané § 5 odst. 1 písm. a) a f) zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále 

jen „zákon č. 231/2001 Sb.“) a v souladu s ustanovením § 137 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“) žádá provozovatele Barrandov Televizní Studio 

a.s., IČ: 41693311, sídlem: Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5, PSČ 152 00, o podání vysvětlení 

ohledně tří pořadů, obsahujících obdobnou prezentaci shodného produktu - vína z vinařství 

Stanislav Mádl: z jakého důvodu byl ve dvou případech pořad označen piktogramem PP jako pořad 

obsahující umístěný produkt, přičemž při tomto označování nebylo dodrženo znění § 53a odst. 3) 

zákona o vysílání, a v jednom případě nebyl pořad piktogramem PP označen vůbec.  Jedná se o 

epizodu pořadu Šťastná 7, odvysílanou dne 23. 11. 2024 od 14:39 hodin na programu Barrandov 

Krimi, která nebyla označena jako pořad obsahující umístěný produkt vůbec, dále epizodu pořadu 

Šťastná 7, odvysílanou téhož dne na stejném programu od 15:35 hodin, která byla označena 

piktogramem PP po přerušeních pořadu reklamou a na konci pořadu, označení ale absentovalo na 

začátku pořadu, a konečně o pořad Hvězdná 7, odvysílaný dne 24. 11. 2024 od 20:12 hodin na 

programu Kino Barrandov, který byl označen piktogramem PP po přerušeních pořadu reklamou a 

na konci pořadu, označení ale absentovalo na začátku pořadu. Rada stanovuje lhůtu k podání 

vysvětlení 30 dní ode dne doručení této výzvy. 

-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 4 a § 5 zákona č. 242/2022 Sb., o službách 

platforem pro sdílení videonahrávek a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen zákon 

č. 242/2022 Sb.), v platném znění, a na základě § 137 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

žádá společnost NEBUDE s.r.o.; IČ: 09650504; sídlem Sochařská 312/12 Praha 7, 170 00, o 

podání vysvětlení, z jakého důvodu Radě doposud neoznámila poskytování služby platformy pro 

sdílení videonahrávek Forendors, dostupné na internetové adrese https://www.forendors.cz/. Rada 

stanovuje lhůtu k podání vysvětlení 30 dní ode dne doručení výzvy. 
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-   Rada postupuje podnět týkající se reklamy Penny Market odvysílané na programu Seznam.cz 

TV dne 3.1.2025 od 21:03 hodin a na programu Nova dne 9. 1. 2025 od 17:35 hodin Radě pro 

reklamu k posouzení dle kapitoly II odst. 6.1. Kodexu reklamy.   

-   Rada se seznámila s analýzou kontinuálního úseku vysílání programu INFOKANÁL MĚSTO 

ALBRECHTICE provozovatele Město Město Albrechtice ze dnů 27. - 28. listopadu 2024. 

-   Rada se seznámila s výsledky analýzy obchodních sdělení za měsíc září 2024.  

-   Rada se seznámila s podaným vysvětlením Českého volejbalového svazu, IČ 00540285, sídlem 

Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00, kdo byl původcem virtuální reklamy společnosti 1XBET na 

hrací ploše během turnaje J&T BANKA OSTRAVA BEACH PRO 2024 ve dnech 5. až 9. června 

2024, resp. kdo tuto reklamu na hrací plochu umisťoval.  

-   Rada se seznámila se stanoviskem Národní sportovní agentury k virtuální reklamě společnosti 

1XBET na hrací ploše během volejbalového turnaje J&T BANKA OSTRAVA BEACH PRO 2024 

konaného ve dnech 5. až 9. června 2024. 

-   Rada v rámci své kompetence dané § 7 písm. a) zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o 

změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 40/1995 Sb.“), v souladu s ustanovením § 78 odst. 

1 zákona č. 250/2016 Sb., zákona o přestupcích a řízeních o nich (dále jen „zákon č. 250/2016 

Sb.“), rozhodla zahájit se šiřitelem reklamy, Českou televizí, IČ: 00027383, sídlem: Kavčí hory, 

Praha 4, PSČ 140 70, (dále „obviněná“), řízení o přestupku z moci úřední pro možné porušení § 2 

odst. 1 písm. f) zákona č. 40/1995 Sb., kterého se mohla dopustit šířením virtuální reklamy 

společnosti 1XBET na hrací ploše během turnaje J&T BANKA OSTRAVA BEACH PRO 2024, 

odvysílaného dne 9. června 2024 v čase od 16:00 hodin na programu ČT sport, neboť provozovatel 

hazardní hry 1XBET není držitelem základního povolení k provozování hazardní hry podle zákona 

č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, a obviněná tedy šířila reklamu na hazardní hru provozovanou 

bez základního povolení podle zákona upravujícího hazardní hry. 

-   Rada coby ústřední správní úřad v rámci své působnosti dané § 7 písm. a) zákona č. 40/1995 

Sb., o regulaci reklamy, a § 86 odst. 1 písm. c) zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za 

přestupky a řízení o nich, vydala dne 21. ledna 2025 toto usnesení: Rada zastavuje se zadavatelem 

obchodních sdělení, podnikající fyzickou osobou Š. D., řízení o přestupku pro možné porušení  

I. § 5d odst. 3 zákona č. 40/1995 Sb., neboť zadáním reklamy na doplňky stravy Bylinář Čaj Dětský 

čaj na imunitu, Bylinář Čaj Dýchací cesty a pocení, Bylinář Čaj Průdušková směs, čaj Dýchací 

cesty, čaj Samahan, Lipová směs, Diviznová směs, Tymiánová směs, Šalvějová směs, průduškový 

Epam 21, Lichořeřišnice, Viroten, Vironal, Lékořicový sirup, Sirup s islandským lišejníkem, 

Arodubin, Ájurvédský horký nápoj amalaki zázvor, Bylinný elixír chyawanprash, Elixír pranaprash, 

Kathphala, Dalchini, Tulsi, Vieste Vitamin C ze šípku a Zinek, která byla odvysílána dne 4. prosince 

2023 od 19:06 hodin na programu TELEVIZE NATURA, mohlo dojít k porušení povinnosti, aby 

reklama na doplněk stravy obsahovala zřetelný text "doplněk stravy". Žádný z prezentovaných 

produktů spadajících do kategorie doplňků stravy nebyl jakožto doplněk stravy označen ani graficky 

v obraze, ani verbálně v průběhu prezentace.  

II. § 5n odst. 2 písm. a) zákona č. 40/1995 Sb., jelikož předmětná reklama, prostřednictvím které 

byl propagován kosmetický výrobek Koloidní stříbro a potravina Sušený lotos, byla prezentována 

v kontextu propagace jejich léčivých účinků (protizánětlivé účinky, odhlenění), čímž mohlo dojít k 

porušení zákazu, aby reklama na výrobek, který není léčivým přípravkem, zdravotnickým 

prostředkem, diagnostickým zdravotnickým prostředkem in vitro, potravinou pro zvláštní lékařské 

účely nebo jiným výrobkem, u něhož tento zákon stanoví jinak, naznačovala, že používáním 

výrobku se zlepší nebo zachová zdravotní stav toho, kdo jej užívá.  

III. V rámci totožného teleshoppingového bloku mohlo dojít dále k porušení ustanovení § 5a odst. 

5 písm. a), c), a d), kterého se obviněná mohla dopustit tím, že při propagaci humánních léčivých 

přípravků Kaloba, Drosetux, Stodal, Oscillococcinum, Traumeel, Paragrippe, Homeovox a 
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Isoprinosine, nebylo zřejmé, že výrobky jsou humánními léčivými přípravky, dále zde absentovaly 

informace nezbytné pro správné použití těchto humánních léčivých přípravků a dále chyběla i 

zřetelná výzva k pečlivému pročtení příbalové informace.  

IV. Obviněná se dále mohla dopustit porušení ustanovení § 5a odst. 2 písm. a) zákona č. 40/1995 

Sb., zadáním reklamy na humánní léčivý přípravek Isoprinosine, jehož výdej je vázán pouze na 

lékařský předpis, neboť předmětem reklamy zaměřené na širokou veřejnost nesmí být humánní 

léčivé přípravky, jejichž výdej je vázán pouze na lékařský předpis. V. V rámci uvedeného 

teleshoppingového bloku se obviněná mohla též dopustit porušení § 5a odst. 7 písm. c) zákona č. 

40/1995 Sb., neboť způsobem prezentace léčivého přípravku Kaloba („zázrak na ty kovidové kašle, 

kdo ji vyzkoušel, ten uspěl, takže pokud seženete Kalobu, nemusíte vlastně shánět nic jiného“) 

mohlo dojít k porušení povinnosti, že reklama zaměřená na širokou veřejnost nesmí naznačovat, 

že používáním humánního léčivého přípravku se zlepší zdraví toho, kdo jej užívá.  

VI. Dále se obviněná jakožto zadavatel jmenovaného teleshoppingu mohla dopustit porušení 

ustanovení § 5l odst. 3 písm. a) a d) zákona č. 40/1995 Sb., neboť zdravotnický prostředek 

Müllerovy pastilky s kajeputovým olejem byl v reklamě propagován bez označení jeho specifikace 

i bez výzvy k pečlivému pročtení návodu k jeho použití, čímž mohlo dojít k porušení zákonem dané 

povinnosti, aby reklama prostřednictvím které byl propagován zdravotnický prostředek byla 

formulována tak, aby bylo zřejmé, že propagovaný výrobek je zdravotnickým prostředkem a 

obsahovala výzvu k pečlivému pročtení návodu k jejich použití; neboť spáchání skutků, o nichž se 

vede řízení, nebylo obviněnému prokázáno. 

-   Rada se seznámila s odpovědí šiřitele obchodního sdělení, Barrandov Televizní Studio a.s., na 

žádost o sdělení objednavatele, respektive zadavatele a zpracovatele teleshoppingového bloku 

Klenot TV, odvysílaného dne 20. března 2024 od 8:50 hodin na programu Televize Barrandov.  

-   Rada jako orgán dozoru pro oblast regulace reklamy dle § 7 písm. a) zákona č. 40/1995 Sb., o 

regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování rozhlasového a 

televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 40/1995 Sb.), a na základě 

§ 137 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, žádá zadavatele obchodního sdělení, Matavit 

Kft, IČ: 1609020345, sídlem Haladas ucta 58, 8097 Nadap - HU, Maďarsko, o podání vysvětlení 

týkající se teleshoppingového bloku Klenot TV, odvysílaného dne 20. března 2024 od 8:50 hodin 

na programu Televize Barrandov, resp. nabídky čokoládových bonbónů, která byla v rámci tohoto 

teleshoppingu zařazena, a sice z čeho moderátorka vycházela, když opakovaně uváděla, že jsou 

čokoládové bonbóny vyrobeny v Německu, když zjevně stejné bonbóny Gelbe vom Ei, dostupné 

napříkladnawebuhttps://www.1-2-3.tv/app/KochenKulinarisches/Suessigkeiten/Eierlikoerpralinen-

1000g-110766700000.html, jsou dle informací na tomto webu vyráběny v Polsku (viz 

https://www.1-2-3.tv/uploads/images/lebensmittel/1107667.pdf). Rada stanovuje lhůtu k podání 

vysvětlení 30 dní ode dne doručení této výzvy. 

-   Rada se seznámila s reakcí (č.j. RRTV/14323/2024-vra) provozovatele Barrandov Televizní 

Studio a. s., na uložené upozornění na porušení ustanovení § 53a odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb., 

jehož se provozovatel dopustil odvysíláním pořadu Odvolací soud dne 12. října 2024 od 20:00 

hodin na programu BARRANDOV KRIMI, který byl jakožto pořad obsahující umístění produktu 

označen piktogramem PP pouze na svém začátku a konci, nikoli po přerušení reklamou. 

-   Rada se seznámila s reakcí (č.j. RRTV/55/2025-vra) provozovatele Barrandov Televizní Studio 

a. s., na uložené upozornění na porušení ustanovení § 53a odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb., jehož 

se provozovatel dopustil odvysíláním pořadu pořad Kurňa, co to je?, dne 31. října 2024 od 18:00 

hodin na programu Kino Barrandov, který byl jakožto pořad obsahující umístění produktu označen 

piktogramem PP pouze na svém začátku a konci, nikoli po přerušení reklamou. 

-   Rada se seznámila s reakcí (č.j. RRTV/14322/2024-vra) provozovatele Barrandov Televizní 

Studio a. s., na uložené upozornění na porušení ustanovení § 53a odst. 2 písm. c) zákona 

č. 231/2001 Sb., kterého se dopustil tím, že dne 4. listopadu 2024 od 7:13 hodin na programu Kino 
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Barrandov odvysílal pořad Česká tajenka, který je pořadem s umístěním produktu, v němž byly 

nepatřičně zdůrazněny umístěné produkty v podobě magnetické stavebnice Magformers a 

Restaurace Pod Věží. 

-   Rada se seznámila s reakcí (č.j. RRTV/14355/2024-vra) provozovatele Barrandov Televizní 

Studio a. s., na uložené upozornění na porušení ustanovení § 53a odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb., 

jehož se provozovatel dopustil odvysíláním pořadu Odvolací soud dne 17. listopadu 2024 od 20:05 

hodin na programu BARRANDOV KRIMI, který byl jakožto pořad obsahující umístění produktu 

označen piktogramem PP pouze na svém začátku a konci, nikoli po přerušení reklamou. 

-   Rada se seznámila s rozsudkem Obvodního soudu pro Prahu 2 ze dne 6. listopadu 2024, č. j. 

14 C 133/2022-138. 

 

AUDIOVIZUÁLNÍ MEDIÁLNÍ SLUŽBY NA VYŽÁDÁNÍ A SLUŽBY PLATFOREM PRO SDÍLENÍ 
VIDEONAHRÁVEK   
-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 4 zákona č. 242/2022 Sb., o službách 

platforem pro sdílení videonahrávek a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen zákon 

č. 242/2022 Sb.), v platném znění, a na základě § 137 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

žádá společnost Snowland s. r. o., IČ 06691200, sídlem Na okraji 381/41, Veleslavín, 16200 

Praha 6, Česká republika, o podání vysvětlení, z jakého důvodu Radě doposud neoznámila 

poskytování služby platformy pro sdílení videonahrávek umístěné na internetové adrese 

www.sunporno.com. Rada stanovuje lhůtu k podání vysvětlení 30 dní ode dne doručení této výzvy. 

-   Rada jakožto ústřední správní úřad v rámci své kompetence dané ustanovením § 5 písm. a) - 

d) a § 12 odst. 1 písm. a) zákona č. 242/2022 Sb., o službách platforem pro sdílení videonahrávek 

a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen „zákon č. 242/2022 Sb.) a dle ustanovení § 11 

odst. 1 písm. a) a § 11 odst. 4 písm. a) zákona č. 242/2022 Sb., rozhodla v řízení o přestupku 

vedeném podle zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (dále jen 

zákon č. 250/2016 Sb.), dne 21. ledna 2025 takto: I. Obviněný poskytovatel Lokama BT s. r. o., IČ 

07925573, sídlem Františka Malíka 965/20, Most, PSČ 43401, se uznává vinným ze spáchání 

přestupku dle ustanovení § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 242/2022 Sb., neboť poskytuje službu 

platformy pro sdílení videonahrávek https://prehraj.to, aniž do dne zahájení poskytování této služby 

učinil oznámení podle § 6 odst. 2 téhož zákona, dle kterého osoba, která hodlá poskytovat službu 

platformy pro sdílení videonahrávek, učiní Radě alespoň 15 dnů přede dnem zahájení poskytování 

této služby oznámení, které obsahuje zákonem vymezené náležitosti. II. Za přestupek se pachateli 

v souladu s ustanovením § 11 odst. 4 písm. a) zákona č. 242/2022 Sb., ustanovením § 35 písm. 

b) a § 46 odst. 1 zákona č. 250/2016 Sb., ukládá pokuta ve výši 20 000,- Kč. Pokuta je splatná ve 

lhůtě 30 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí na účet 3754-19223001/0710, variabilní 

symbol 2024563. III. V souladu s ustanovením § 95 odst. 1 zákona č. 250/2016 Sb., a § 6 odst. 1 

vyhlášky č. 520/2005 Sb., ukládá Rada pachateli povinnost uhradit paušální částku nákladů řízení 

ve výši 2 500 Kč. Úhrada nákladů řízení je splatná do pěti pracovních dnů ode dne doručení tohoto 

rozhodnutí na účet č. 3711-19223001/0710, variabilní symbol 2024563.  

-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 4 odst. 1 zákona č. 132/2010 Sb., 

o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon 

č. 132/2010 Sb.), v platném znění, bere na vědomí ukončení poskytování audiovizuální mediální 

služby na vyžádání Kinobox, dostupné na internetové adrese www.kinobox.cz nebo 

prostřednictvím aplikace Kinobox pro iOS a Android, poskytovatele Kinobox s.r.o., IČ: 17368162, 

sídlem Štítného 1233/34, Praha 3, PSČ 130 00, a provádí výmaz poskytovatele Kinobox s.r.o., IČ: 

17368162, sídlem Štítného 1233/34, Praha 3, PSČ 130 00, ze Seznamu poskytovatelů 

audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání v souvislosti s ukončením poskytování 

audiovizuální mediální služby na vyžádání Kinobox, která byla Radou do Seznamu poskytovatelů 

audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání zapsána dne 21. listopadu 2023. 
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-   Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 4 odst. 1 zákona č. 132/2010 Sb., 

o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon 

č. 132/2010 Sb.), v platném znění, bere na vědomí ukončení poskytování audiovizuální mediální 

služby na vyžádání SupremeXP, dostupné na internetové adrese https://www.supremexp.net/, 

poskytovatele SupremeXP Enterprise s.r.o., IČ: 09294121, sídlem Národní 973/41, Praha , PSČ 

110 00, a provádí výmaz poskytovatele SupremeXP Enterprise s.r.o., IČ: 09294121, sídlem 

Národní 973/41, Praha , PSČ 110 00, ze Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních 

služeb na vyžádání v souvislosti s ukončením poskytování audiovizuální mediální služby na 

vyžádání SupremeXP, která byla Radou do Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních 

služeb na vyžádání zapsána dne 18. října 2022. 

 

OSTATNÍ 
-   Rada schvaluje vyhodnocení priorit roku 2024 a návrh priority pro rok 2025. 

-   Rada se seznámila s přehledem změn v rozhlasovém a televizním vysílání za listopad a prosinec 

roku 2024. 

-   Rada se seznámila s přehledem odpovědí poskytnutých podle zákona č.106/1999 Sb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 23. 1. 2025 

 

Ing. arch. Václav Mencl 

předseda Rady pro rozhlasové 

a televizní vysílání 

 

kontakt: podatelna@rrtv.gov.cz 

274 813 830 
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